

【尿路上皮がん】

(2026年6月更新)

| レジメン名 | 一般名 | 投与量 | 投与方法 | 投与時間 | 投与日 | 1コース |
|-----------------------------|-------------|-----------------------|------|------|---------|------|
| GC療法 | ゲムシタビン | 1000mg/m ² | 点滴 | 30分 | d1、8、15 | 28日 |
| | シスプラチン | 70mg/m ² | 点滴 | 2時間 | d2 | |
| GCarbo療法 | ゲムシタビン | 1000mg/m ² | 点滴 | 30分 | d1、8、15 | 28日 |
| | カルボプラチン | AUC5 | 点滴 | 1時間 | d2 | |
| ペムブロリズマブ療法(3週間) | ペムブロリズマブ | 200mg/body | 点滴 | 30分 | d1 | 21日 |
| ペムブロリズマブ療法(6週間) | ペムブロリズマブ | 400mg/body | 点滴 | 30分 | d1 | 42日 |
| アベルマブ療法 | アベルマブ | 10mg/kg | 点滴 | 1時間 | d1 | 14日 |
| EV療法 | エンホルツマブベドチン | 1.25mg/kg | 点滴 | 30分 | d1、8、15 | 28日 |
| Nivo療法(2週間) | ニボルマブ | 240mg/body | 点滴 | 30分 | d1 | 14日 |
| Nivo療法(4週間) | ニボルマブ | 480mg/body | 点滴 | 30分 | d1 | 28日 |
| EV+ペムブロリズマブ | ペムブロリズマブ | 200mg/body | 点滴 | 30分 | d1 | 21日 |
| | エンホルツマブベドチン | 1.25mg/kg | 点滴 | 30分 | d1、8 | |
| デュルバルマブ+GC療法(術前) ※4コースまで | デュルバルマブ | 1500mg/body | 点滴 | 60分 | d1 | 21日 |
| | ゲムシタビン | 1000mg/m ² | 点滴 | 30分 | d1、8 | |
| | シスプラチン | 70mg/m ² | 点滴 | 2時間 | d1 | |
| デュルバルマブ療法(術後) ※8コースまで | デュルバルマブ | 1500mg/body | 点滴 | 60分 | d1 | 28日 |